
第46回大阪市北地区柔道大会

令和7年10月12日（日）

講道館大阪国際柔道センター

小学4年生の部

2-1

1-1

3-1

2-2

優勝 池田泰舵

第２位 井川未結

第３位 坂本湊音

(修武館)

5 池田泰舵 (同志館柔道倶楽部)

1 井川未結 (同志館柔道倶楽部)

(同志館柔道倶楽部)

(同志館柔道倶楽部)

(住吉・住之江少年柔道会)

2 坂本湊音 (住吉・住之江少年柔道会)

4 芝本彰子 (修武館)

3 白石海斗



第46回大阪市北地区柔道大会

令和7年10月12日（日）

講道館大阪国際柔道センター

小学5年生の部

2-1

1-1

3-1

1-2

2-2

1-3

優勝 山崎玲夜

第２位 川口聖人

第３位 内田希音

7 内田希音 (修武館)

(修武館)

6 今村雪音 (ダイコロ少年柔道教室)

5 濱田虎徹 (ダイコロ少年柔道教室)

1 木戸類斗 (ダイコロ少年柔道教室)

(修武館)

(住吉・住之江少年柔道会)

(住吉・住之江少年柔道会)

2 川口聖人 (住吉・住之江少年柔道会)

4 山崎玲夜 (住吉・住之江少年柔道会)

3 貫名良介



第46回大阪市北地区柔道大会

令和7年10月12日（日）

講道館大阪国際柔道センター

小学6年生の部

1-1

2-1

1-2

優勝 藤川寛人 (修武館)

第２位 横山慶 (修武館)

2 横山慶 (修武館)

1 三崎陽由 (東洋医療専門学校)

3 藤川寛人 (修武館)

4 志村應知 (大阪市立修道館)



第46回大阪市北地区柔道大会

令和7年10月12日（日）

講道館大阪国際柔道センター

中学生女子1・2・3年合同の部

1-1

2-1

1-2

優勝 橋口卯美

第２位 伊藤まゆ花

3 中堅絢香 (あすなろクラブ)

4 古庄華音 (あすなろクラブ)

1 嶋羽涼花 (あすなろクラブ)

2 伊藤まゆ花 (同志館柔道倶楽部)

(同志館柔道倶楽部)

(あすなろクラブ)

5 (あすなろクラブ)橋口卯美 初段



第46回大阪市北地区柔道大会

令和7年10月12日（日）

講道館大阪国際柔道センター

中学男子1年の部

2-1

1-1

3-1

1-2

2-2

1-3

4-1

1-4

2-3

1-5

3-2

1-6

2-4

1-7

15 日岡賢良 (ダイコロ少年柔道教室)

13 岡本英大 (修武館)

14 田中風雅 (大阪市立真住中学校)

11 山崎遠永 (住吉・住之江少年柔道会)

12 東辰弥 (あすなろクラブ)

9 廣村啓太郎 (あすなろクラブ)

10 桑原瑛生 (大阪市立真住中学校)

7 橋口拓実 (あすなろクラブ)

8 森島晟 (大阪市立豊崎中学校)

白川剛大 (あすなろクラブ)

6 鈴川蓮斗 (住吉・住之江少年柔道会)

5 内田壮志 (修武館)

1 遠山禮誠 (ダイコロ少年柔道教室)

2 金城陽向 (大阪市立真住中学校)

4 竹中愛翔 (大阪市立真住中学校)

3



第46回大阪市北地区柔道大会

令和7年10月12日（日）

中学男子2年の部 講道館大阪国際柔道センター

2-1

1-1

3-1

1-2

2-2

4-1

2-3

1-3

3-2

1-4

2-4

優勝 上岡晃斗 (あすなろクラブ)

第２位 吉本一喜 (あすなろクラブ)

第３位 松浦一念 (あすなろクラブ)

第３位 米富晴琉 (あすなろクラブ)

9 南結斗 (あすなろクラブ)

10

上岡晃斗 (あすなろクラブ)12

大月翼 (修武館)

初段

11 保木翔憲 (大阪市立豊崎中学校)

7 米富晴琉 (あすなろクラブ) 初段

8 神原凱俐 (修武館)

5 高巣真也 (修武館) 初段

6 山口虎哲 (大阪市立豊崎中学校)

4 松浦一念 (あすなろクラブ) 初段

1

福原想来 (修武館)

初段

3

吉本一喜 (あすなろクラブ)

2 安井莉温 (大阪市立真住中学校)



第46回大阪市北地区柔道大会

令和7年10月12日（日）

講道館大阪国際柔道センター

中学男子3年の部

2-1

1-1

3-1

1-2

2-2

5 横山　想 (修武館)

6 江川輝乙 (大阪市立真住中学校) （初段）

4 辻下祐介 (大阪市立真住中学校) （初段）

3 四宮玲思 (同志館柔道倶楽部) （初段）

1 溝田瑛斗 (修武館) （初段）

2 千田蒼汰 (大阪市立西淀中学校)



第46回大阪市北地区柔道大会

令和7年10月12日（日）

講道館大阪国際柔道センター

一般:弍参段の部

1-1

下田棄権のため実施せず

（弐段）1 下田和壽 (ダイコロ) （弐段） 2 小田優斗 (ダイコロ)



第46回大阪市北地区柔道大会

令和7年10月12日（日）

講道館大阪国際柔道センター

一般：初段以下の部

2-1

1-1

3-1

1-2

2-2

優勝 案浦小虎 (ダイコロ)

第２位 フォングエントゥアン (ダイコロ)

第３位 トゥアングエンヴァン (ダイコロ)

トゥアングエンヴァン (ダイコロ)

（初段）

（初段）

4

案浦小虎 (ダイコロ)

（初段）

1

フォングエントゥアン (ダイコロ)

（初段）

2

3 細見純也 (夕陽丘高校)

5 松本周平 (大阪市役所柔道部)

6 池田泰誠 (同志館) （初段）



第46回大阪市北地区柔道大会

令和7年10月12日（日）

講道館大阪国際柔道センター

一般：30歳以上の部

2-1

1-1

3-1

2-2

優勝 清水康平 (府立夕陽丘高校)

第２位 天願航 (近畿医療専門学校)

第３位 柴田大貴 (大阪市立真住中学校)

11 天願航 (近畿医療専門学校) （四段）

4

2 下門優斗 (修武館) （弐段） 5

3 柴田大貴 (大阪市立真住中学校) （参段）

2

4 清水康平 (府立夕陽丘高校) （参段） 3

5 村山龍 (近畿医療専門学校) （参段）



第46回大阪市北地区柔道大会

令和7年10月12日（日）

講道館大阪国際柔道センター

一般：45歳以上の部

3 弐段

1

2

(東洋医療専門学校)

(スポーツクラブトライ)

(大阪市役所柔道部)廣村元

松下英樹

芝田慎吾

〇

〇

参段

参段

参段

弐段

弐段

1

3

2

〇

松本一巳

若狭雄次

仙太隆志

(泉佐野市柔道連盟心明館)

(東洋医療専門学校)

(大阪市役所柔道部) 〇

〇

✕
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